
Extrato por período

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL 

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/05/2018 - 11:21

Mês: Abril/2018

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 59.993,14 C

04/04/2018 126774 ENVIO TED 9.155,00 D 50.838,14 C

04/04/2018 153597 ENVIO TEV 250,00 D 50.588,14 C

04/04/2018 126774 DOC/TED INTERNET 8,65 D 50.579,49 C

09/04/2018 091335 DOC ELET E 250,00 D 50.329,49 C

09/04/2018 092111 DOC ELET E 750,00 D 49.579,49 C

09/04/2018 455818 PAG BOLETO 2.553,00 D 47.026,49 C

09/04/2018 073482 ENVIO TEV 2.893,32 D 44.133,17 C

09/04/2018 074393 ENVIO TEV 2.893,32 D 41.239,85 C

09/04/2018 075655 ENVIO TEV 2.893,32 D 38.346,53 C

24/04/2018 022327 DOC ELET E 2.250,00 D 36.096,53 C

24/04/2018 183201 PAG BOLETO 181,96 D 35.914,57 C

24/04/2018 619599 PAG AGUA 127,14 D 35.787,43 C

24/04/2018 620039 PG LUZ/GAS 1.577,32 D 34.210,11 C

24/04/2018 620570 PAG FONE 375,99 D 33.834,12 C

24/04/2018 620921 PAG FONE 348,87 D 33.485,25 C

24/04/2018 183629 ENVIO TEV 30,84 D 33.454,41 C

24/04/2018 184366 ENVIO TEV 216,28 D 33.238,13 C

24/04/2018 184941 ENVIO TEV 221,06 D 33.017,07 C

24/04/2018 188915 ENVIO TEV 2.893,32 D 30.123,75 C

24/04/2018 189398 ENVIO TEV 2.893,32 D 27.230,43 C

24/04/2018 189968 ENVIO TEV 2.893,32 D 24.337,11 C

26/04/2018 283968 CRED TEV 250.000,00 C 274.337,11 C

26/04/2018 038656 DOC ELET E 590,00 D 273.747,11 C

26/04/2018 038721 DOC ELET E 375,00 D 273.372,11 C
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26/04/2018 092321 PG ORG GOV 18.209,00 D 255.163,11 C

26/04/2018 092508 PG PREFEIT 22.225,80 D 232.937,31 C

26/04/2018 127676 ENVIO TED 6.605,65 D 226.331,66 C

26/04/2018 128520 ENVIO TED 11.583,27 D 214.748,39 C

26/04/2018 157465 ENVIO TED 8.990,00 D 205.758,39 C

26/04/2018 351441 TEV MESM T 1.962,60 D 203.795,79 C

26/04/2018 351797 ENVIO TEV 7.071,47 D 196.724,32 C

26/04/2018 352164 ENVIO TEV 8.357,12 D 188.367,20 C

26/04/2018 352713 ENVIO TEV 4.967,61 D 183.399,59 C

26/04/2018 353171 ENVIO TEV 18.941,87 D 164.457,72 C

26/04/2018 353514 ENVIO TEV 5.391,48 D 159.066,24 C

26/04/2018 353850 ENVIO TEV 16.154,91 D 142.911,33 C

26/04/2018 354193 ENVIO TEV 5.287,21 D 137.624,12 C

26/04/2018 354702 ENVIO TEV 1.816,54 D 135.807,58 C

26/04/2018 355167 ENVIO TEV 3.388,93 D 132.418,65 C

26/04/2018 355748 ENVIO TEV 3.038,88 D 129.379,77 C

26/04/2018 356073 ENVIO TEV 5.964,10 D 123.415,67 C

26/04/2018 356733 ENVIO TEV 7.614,45 D 115.801,22 C

26/04/2018 357064 ENVIO TEV 1.820,76 D 113.980,46 C

26/04/2018 357370 ENVIO TEV 4.756,48 D 109.223,98 C

26/04/2018 357961 ENVIO TEV 3.420,28 D 105.803,70 C

26/04/2018 358366 ENVIO TEV 3.350,78 D 102.452,92 C

26/04/2018 358770 ENVIO TEV 3.330,53 D 99.122,39 C

26/04/2018 359140 ENVIO TEV 8.346,97 D 90.775,42 C

26/04/2018 359507 ENVIO TEV 7.866,79 D 82.908,63 C

26/04/2018 359950 ENVIO TEV 4.270,49 D 78.638,14 C

26/04/2018 360282 ENVIO TEV 5.287,21 D 73.350,93 C

26/04/2018 360616 ENVIO TEV 3.743,30 D 69.607,63 C

26/04/2018 360988 ENVIO TEV 5.287,21 D 64.320,42 C

26/04/2018 361349 ENVIO TEV 18.502,52 D 45.817,90 C

26/04/2018 361766 ENVIO TEV 52,38 D 45.765,52 C

26/04/2018 127676 DOC/TED INTERNET 9,50 D 45.756,02 C

26/04/2018 128520 DOC/TED INTERNET 9,50 D 45.746,52 C

26/04/2018 157465 DOC/TED INTERNET 9,50 D 45.737,02 C

27/04/2018 000110 DEB.AUTOR. 985,55 D 44.751,47 C

30/04/2018 052203 DOC ELET E 750,00 D 44.001,47 C
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30/04/2018 182222 ENVIO TED 9.155,00 D 34.846,47 C

30/04/2018 687574 ENVIO TEV 207,39 D 34.639,08 C

30/04/2018 688508 ENVIO TEV 105,00 D 34.534,08 C

30/04/2018 689626 ENVIO TEV 82,80 D 34.451,28 C

30/04/2018 690875 ENVIO TEV 390,00 D 34.061,28 C

30/04/2018 182222 DOC/TED INTERNET 9,50 D 34.051,78 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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